
ISPETTORATO INTERREGIONALE DEL LAVORO 

NAPOLI, VIA A. VESPUCCI 172 – CAP 80142 

 
Ispettorato Interregionale del Lavoro di Napoli 

IL DIRIGENTE 
VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la 
semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 
dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
 
VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante l’organizzazione delle 
risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina della 
gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia; 
 
VISTO il D.D. n. 554 del 1 ottobre 2021 con il quale l’incarico di dirigente dell’Ispettorato Interregionale di Napoli è stato 
conferito al dott. Giuseppe Cantisano; 
 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTA la determina a contrarre prot. n. 33 del 14-03-2023; 
 
VISTO il DURC che alla data odierna risulta essere regolare; 
 
VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Interregionale del Lavoro di Napoli per l’esercizio 
finanziario 2023; 
 
VISTA la fattura Pro System Srls n. 16 del 20-06-2023 relativa a fornitura, installazione e manutenzione di switch per 
impianti di rete informatica CIG Z713A5D9CC ; 
 
VISTO l’atto di pignoramento dell’Agenzia dell’Entrate – Riscossione dei crediti verso terzi ex artt. 72-bis e 
48-bis DPR n. 602/1973; Cod. id. fascicolo:28/2023/3274; Cod. id. proc.esecutiva: 02884202300002017000; 
Deb.re esecutato: Pro System Srls 

DETERMINA 

Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il pagamento sul conto U.1.03.02.09.004 del bilancio dell’Ispettorato 
Nazionale del lavoro - esercizio finanziario 2023, della somma complessiva di € 6.156,73 (seimilacentocinquantasei/73) 
- di cui totale imponibile € 5.046,50 e totale IVA € 1.110,23 - in favore di: Agenzia delle Entrate – Riscossione codice 
fiscale: 13756881002 ; codice Iban: IT35Z0760114900000000236810 . 

Napoli, 3/08/2023               

IL DIRIGENTE 

Dott. Giuseppe CANTISANO  


		2023-08-03T14:16:21+0200
	Giuseppe Cantisano


		2023-08-03T14:19:15+0200
	Napoli
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IIL_NAPOLI.REGISTRO DETERMINE.I.0000124.03-08-2023




